
Em R$
BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE
JANEIRO 308.196,89          29.591,83        29.591,83                 -                                 29.591,83            20.02.2015 23.01, 05 e 10.03.2015 
FEVEREIRO 396.323,70          37.425,09        37.425,09                 -                                 32.836,92            20.03.2015 24.02 e 26.03.2015
MARÇO 425.465,04          40.132,34        40.132,34                 -                                 36.359,63            20.04.2015 20 e 23.04.2015
ABRIL 440.739,16          41.538,94        41.538,94                 -                                 37.939,49            20.05.2015 20.05.2015
MAIO 447.632,03          42.336,66        42.336,66                 -                                 38.479,79            19.06.2015 18 e 19.06.2015
JUNHO 437.019,80          41.200,92        41.200,92                 -                                 37.555,28            20.07.2015 17 e 20.07.2015
JULHO 425.433,25          39.996,63        39.996,63                 -                                 38.298,83            20.08.2015 30.07, 19 e 20.08.2015
AGOSTO 435.613,62          41.061,93        41.061,93                 -                                 39.132,80            18.09.2015 18 e 23.09.2015
SETEMBRO 436.024,27          41.190,96        41.190,96                 -                                 39.438,23            20.10.2015 06, 19 e 20.10.2015
OUTUBRO 431.325,58          40.675,42        40.675,42                 -                                 39.084,42            20.11.2015 10 e 20.11.2015
NOVEMBRO 419.442,21          39.314,00        39.314,00                 -                                 38.459,24            18.12.2015 07 e 21.12.2015
DEZEMBRO 353.632,65          32.709,58        32.709,58                 -                                 32.334,04            20.01.2016 06, 08 e 21.01.2016
13º SALÁRIO 147.405,88          13.611,07        13.611,07                 -                                 13.743,56            20.01.2016 21.12.2015 e 28.01.2016
TOTAL 5.104.254,08       480.785,37      480.785,37               -                                 453.254,06          

ANEXO III

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
EXERCÍCIO 2015

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

ANEXO III - A

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 25/2015

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 369.921,89          81.382,81        80.754,01                 628,80                           76.184,85            20.02.2015 23.01, 05 e 10.03.2015 
FEVEREIRO 463.893,70          102.056,55      101.480,15               576,40                           80.797,77            20.03.2015 24.02 e 26.03.2015
MARÇO 493.871,29          108.651,66      108.153,86               497,80                           89.427,66            20.04.2015 20 e 23.04.2015
ABRIL 504.109,16          110.904,02      110.406,22               497,80                           92.941,70            20.05.2015 20.05.2015
MAIO 517.374,53          113.822,37      113.088,77               733,60                           86.683,18            19.06.2015 18 e 19.06.2015
JUNHO 508.926,05          111.963,73      111.125,33               838,40                           87.857,81            20.07.2015 17 e 20.07.2015
JULHO 502.503,25          106.320,32      105.586,72               733,60                           92.891,85            20.08.2015 19 e 20.08.2015
AGOSTO 458.648,62          108.108,85      107.296,65               812,20                           99.688,64            18.09.2015 18 e 23.09.2015
SETEMBRO 507.430,52          107.355,08      106.490,48               864,60                           99.273,49            20.10.2015 06, 19 e 20.10.2015
OUTUBRO 505.473,08          106.943,99      106.105,59               838,40                           103.119,25          20.11.2015 10 e 20.11.2015
NOVEMBRO 498.184,71          105.422,49      104.584,09               838,40                           104.184,09          18.12.2015 07 e 21.12.2015
DEZEMBRO 419.373,31          88.872,05        88.033,65                 838,40                           88.033,60            20.01.2016 06, 08 e 21.01.2016
13º SALARIO 147.405,88          31.035,73        31.035,73                 -                                 31.035,70            20.01.2016 21.12.2015 e 28.01.2016
TOTAL 5.897.115,99       1.282.839,65   1.274.141,25            8.698,40                        1.132.119,59       

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDA

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS 

ANEXO III - B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

09.01.2015 15.118,37                      
10.02.2015 15.118,37                      
10.03.2015 15.118,37                      
10.04.2015 16.166,46                      
08.05.2015 16.166,46                      
10.06.2015 16.166,46                      
10.07.2015 16.166,46                      
10.08.2015 16.166,46                      
10.09.2015 16.166,46                      
09.10.2015 16.166,46                      
10.11.2015 16.166,46                      
10.12.2015 16.166,46                      

190.853,25                    13.335.670,84     TOTAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATI VO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Termo de Parcelamento - Lei 12.810/2013
Contribuições do ente: R$ ___________________________ 
Acréscimos legais : R$ ____________________
Número total de parcelas: _____ 
Indice de atualização legal: _________

Origem da dívida:____________________________
Contribuições dos segurados (10): R$ _______________
Total confessado: R$ ________________
Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____
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